



Sco 5e 1 bio

	<p>Lundi</p>	<p>Macédoine de légumes Vinaigrette au fromage blanc Rôti de porc 🐷 - Sauce moutarde /Filet de colin lieu 🐟 - Sauce moutarde Haricots lingot du Nord Suisse fruité Kiwi Bio 🌱</p>	
	<p>Mardi</p>	<p>Chou blanc râpé Vinaigrette Sauté de boeuf régional 🐄 🐄 - Façon carbonade /Boulettes végétariennes Pommes de terre sautées Yaourt Bio nature régional 🌱 🌱 Beignet chocolat noisette</p>	
	<p>Mercredi</p>	<p></p>	
	<p>Jeudi</p>	<p>Terrine de légumes Lasagnes de légumes Chantailou Clementine</p>	
	<p>Vendredi</p>	<p>Taboulé (semoule Bio) 🌱 Filet de colin lieu 🐟 - Sauce à la lombarde Haricots verts persillés Foume d'Ambert Flan nappé caramel</p>	

🌱 Régional 🐟 Poisson MSC pêche durable 🌱 Bio

Nos menus sont susceptibles de modifications en fonction de nos approvisionnements












**MAIRIE DE ST JULIEN EN ST ALBAN - Du 01/03/2021
au 05/03/2021**





Plats	Ingredients	Allergènes
Beignet chocolat noisette	Beignet	Céréales contenant du gluten, Lait et produits à base de lait, Oeuf et produits à base d'oeufs
Boulettes végétariennes	Boulette végétale	Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l, Céréales contenant du gluten, Moutarde, Soja et produits en contenant
Chantaillou	Chantaillou	Lait et produits à base de lait
Chou blanc râpé	Chou blanc	
Clementine	Clémentine	
Façon carbonade	Bouillon de légume, Cassonade, Eau du robinet, Farine de blé, Fond brun, Huile, Oignon, Pain d'épices	Céleri et produits à base de céleri, Céréales contenant du gluten
Filet de colin lieu	Colin lieu ou lieu noir	Poisson et produits à base de poisson
Flan nappé caramel	Flan	Lait et produits à base de lait, Oeuf et produits à base d'oeufs
Foume d'Ambert	Fourme d'Ambert	Lait et produits à base de lait
Haricots lingot du Nord	Bouillon de légume, Eau du robinet, Huile, Lingot du nord, Oignon, Sel fin	
Haricots verts persillés	Bouillon de légume, Eau du robinet, Haricot vert, Huile, Oignon, Persil, Sel fin	Céleri et produits à base de céleri
Kiwi Bio	Kiwi	
Lasagnes de légumes	Ail, Bouillon de légume, Eau du robinet, Emmental, Farine de blé, Huile, Lait de vache, Lasagnes à garnir, Mélange de légumes, Oignon, Sel fin, Sucre semoule, Tomate	Céleri et produits à base de céleri, Céréales contenant du gluten, Lait et produits à base de lait
Macédoine de légumes	Eau du robinet, Mélange de légumes, Sel fin	Céleri et produits à base de céleri
Pommes de terre sautées	Pommes sautées	
Rôti de porc	Roti de porc	
Sauce moutarde	Bouillon de légume, Eau du robinet, Farine de blé, Huile, Moutarde, Sel fin	Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l, Céréales contenant du gluten, Moutarde
Sauce à la lombarde	Crème fraîche, Eau du robinet, Estragon, Farine de blé, Fumet de poisson, Huile, Oignon, Pail'or, Poivron rouge, Sel fin, Tomate	Céréales contenant du gluten, Lait et produits à base de lait, Poisson et produits à base de poisson
Sauté de boeuf régional	Sauté de Boeuf	
Suisse fruité	Fromage Blanc	Lait et produits à base de lait
Taboulé (semoule Bio)	Concentré de fruit, Concombre, Mélange de légumes, Menthe, Semoule de blé, Tomate	Céréales contenant du gluten
Terrine de légumes	Terrine de légumes	Céleri et produits à base de céleri, Céréales contenant du gluten, Lait et produits à base de lait, Oeuf et produits à base d'oeufs

**MAIRIE DE ST JULIEN EN ST ALBAN - Du 01/03/2021
au 05/03/2021**

Plats	Ingredients	Allergènes
Vinaigrette	Eau du robinet, Huile, Moutarde, Sel fin, Vinaigre de vin	Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l, Moutarde
Vinaigrette au fromage blanc	Eau du robinet, Fromage Blanc, Huile, Moutarde, Persil, Sel fin, Vinaigre de vin	Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l, Lait et produits à base de lait, Moutarde
Yaourt Bio nature régional	Yaourt nature	Lait et produits à base de lait

Sco 5e 1 bio

	Lundi	Tarte au fromage Beignet de calamars à la romaine Petits pois au jus Camembert Bio  Pomme régionale 	
	Mardi	Céleri râpé Sauce Rémoûlade Jambon blanc Label Rouge  - Sauce au jus /Boulettes végétariennes Purée de pommes de terre Petit moulé nature Banane Bio 	
	Mercredi		
	Jendredi	Salade iceberg - , croûtons nature Vinaigrette Bolognaise de boeuf aux épices Italienne  /Bolognaise au thon Coquillettes Bio  Yaourt aromatisé Compote fraîche pomme  	
	Vendredi	Salade de blé arlequin - Vinaigrette Omelette nature Carottes Vichy Massdam Bio  Crème anglaise Ile flottante	

 Bio  Régional  Origine France  Plat signature

Nos menus sont susceptibles de modifications en fonction de nos approvisionnements










**MAIRIE DE ST JULIEN EN ST ALBAN - Du 08/03/2021
au 12/03/2021**

Plats	Ingrédients	Allergènes
, croûtons nature	Crouton	Céréales contenant du gluten
Banane Bio	Banane	
Beignet de calamars à la romaine	Beignet de calamars	Céréales contenant du gluten, Mollusques et produits à base de mollusques
Bolognaise au thon	Eau du robinet, Farine de blé, Fumet de poisson, Huile, Oignon, Thon au naturel, Tomate	Céréales contenant du gluten, Lait et produits à base de lait, Poisson et produits à base de poisson, Soja et produits en contenant
Bolognaise de boeuf aux épices Italienne	Ail, Bouillon de légume, Carotte, Eau du robinet, Egréné de Boeuf, Farine de blé, Huile, Mélange épices italien, Oignon, Sel fin, Sucre semoule, Tomate	Céleri et produits à base de céleri, Céréales contenant du gluten
Boulettes végétariennes	Boulette végétale	Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l, Céréales contenant du gluten, Moutarde, Soja et produits en contenant
Camembert Bio	Camembert	Lait et produits à base de lait
Carottes Vichy	Bouillon de légume, Carotte, Eau pétillante, Huile, Oignon, Persil, Sel fin	Céleri et produits à base de céleri
Compote fraîche pomme	Concentré de fruit, Pomme	
Coquillettes Bio	Coquillettes, Huile, Sel fin	Céréales contenant du gluten
Crème anglaise	Crème anglaise	Lait et produits à base de lait, Oeuf et produits à base d'oeufs, Soja et produits en contenant
Céleri râpé	Céleri	Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l, Céleri et produits à base de céleri
Ile flottante	Oeufs à la neige	Oeuf et produits à base d'oeufs
Jambon blanc Label Rouge	Jambon blanc	
Maasdam Bio	Maasdam	Lait et produits à base de lait
Omelette nature	Omelette	Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l, Oeuf et produits à base d'oeufs
Petit moulé nature	Petit moulé	Lait et produits à base de lait
Petits pois au jus	Bouillon de légume, Eau du robinet, Huile, Oignon, Persil, Petit pois, Poivre blanc, Sel fin	Céleri et produits à base de céleri
Pomme régionale	Pomme	
Purée de pommes de terre	Eau du robinet, Purée flocon	Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l, Lait et produits à base de lait
Salade de blé arlequin	Bouillon de légume, Cœur de blé, Eau du robinet, Huile, Maïs, Poivron rouge, Sel fin, Tomate	Céleri et produits à base de céleri, Céréales contenant du gluten
Salade iceberg	Salade iceberg	
Sauce Rémoûlade	Concentré de fruit, Eau du robinet, Huile, Mayonnaise, Moutarde, Persil, Vinaigre de vin	Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l, Moutarde, Oeuf et produits à base d'oeufs

**MAIRIE DE ST JULIEN EN ST ALBAN - Du 08/03/2021
au 12/03/2021**

Plats	Ingredients	Allergènes
Sauce au jus	Arôme, Bouillon de volaille, Eau du robinet, Farine de blé, Fond brun, Huile, Sel fin	Céleri et produits à base de céleri, Céréales contenant du gluten
Tarte au fromage	Bouillon de légume, Eau du robinet, Emmental, Fond de tarte brisée, Lait de vache, Oeufs liquides entiers, Poivre blanc, Roux blanc, Sel fin	Céleri et produits à base de céleri, Céréales contenant du gluten, Lait et produits à base de lait, Oeuf et produits à base d'oeufs
Vinaigrette	Eau du robinet, Huile, Moutarde, Sel fin, Vinaigre de vin	Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l, Moutarde
Yaourt aromatisé	Yaourt aromatisé	Lait et produits à base de lait

Sco 5e 1 bio

	Lundi	Carottes râpées Vinaigrette Emincé de dinde - Sauce crème Lentilles Bio  Fromage blanc Pomme régionale 	
	Mardi	Betteraves Bio  Vinaigrette Quenelle nature - Sauce tomate Haricots verts persillés Vache qui rit Bio  Liégeois chocolat	
	Mercredi		
	Jeudi	Salade verte Vinaigrette Pavé de colin d'Alaska façon fish & chips Crème anglaise Apple crumble cake	
	Vendredi	Pizza au fromage Rôti de porc  /Galette végétarienne Gratin de chou fleur Yaourt régional arôme  Orange Bio 	

Bio  Régional

Nos menus sont susceptibles de modifications en fonction de nos approvisionnements

**MAIRIE DE ST JULIEN EN ST ALBAN - Du 15/03/2021
au 19/03/2021**

Plats	Ingredients	Allergènes
Apple crumble cake	Beurre doux, Cannelle, Cassonade, Farine de blé, Levure chimique, Mûre, Oeufs liquides entiers, Pomme, Sucre vanillé	Céréales contenant du gluten, Lait et produits à base de lait, Oeuf et produits à base d'oeufs
Betteraves Bio	Betterave	
Carottes râpées	Carotte	
Crème anglaise	Crème anglaise	Lait et produits à base de lait, Oeuf et produits à base d'oeufs, Soja et produits en contenant
Emincé de dinde	Emincé de dinde	
Fromage blanc	Fromage Blanc	Lait et produits à base de lait
Galette végétarienne	Galette végétale	Céréales contenant du gluten, Oeuf et produits à base d'oeufs, Soja et produits en contenant
Gratin de chou fleur	Bouillon de légume, Chou fleur, Eau du robinet, Emmental, Farine de blé, Huile, Lait de vache, Sel fin	Céleri et produits à base de céleri, Céréales contenant du gluten, Lait et produits à base de lait
Haricots verts persillés	Bouillon de légume, Eau du robinet, Haricot vert, Huile, Oignon, Persil, Sel fin	Céleri et produits à base de céleri
Lentilles Bio	Bouillon de légume, Huile, Lentille verte, Oignon	Céleri et produits à base de céleri
Liégeois chocolat	Liégeois	Lait et produits à base de lait, Soja et produits en contenant
Orange Bio	Orange	
Pavé de colin d'Alaska façon fish & chips	Colin d'Alaska	Céréales contenant du gluten, Graines de sésame et produits à base de graines de sésame, Poisson et produits à base de poisson
Pizza au fromage	Eau du robinet, Emmental, Fond de pizza, Oignon	Céréales contenant du gluten, Lait et produits à base de lait
Pomme régionale	Pomme	
Quenelle nature	Quenelle	Céréales contenant du gluten, Lait et produits à base de lait, Oeuf et produits à base d'oeufs
Rôti de porc	Roti de porc	
Salade verte	Salade mélange	
Sauce crème	Bouillon de volaille, Crème fraîche, Eau du robinet, Farine de blé, Fond brun, Huile, Sel fin	Céleri et produits à base de céleri, Céréales contenant du gluten, Lait et produits à base de lait
Sauce tomate	Ail, Bouillon de légume, Carotte, Eau du robinet, Farine de blé, Huile, Oignon, Sucre semoule, Tomate	Céleri et produits à base de céleri, Céréales contenant du gluten
Vache qui rit Bio	Vache qui rit	Lait et produits à base de lait
Vinaigrette	Eau du robinet, Huile, Moutarde, Sel fin, Vinaigre de vin	Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l, Moutarde
Yaourt régional arôme	Yaourt aromatisé	Lait et produits à base de lait